

‘Büyük veri’ çağının İK’sını Bahçeşehir’de öğrenin

Her gün ortalama 2,5 kentilyon verinin üretildiği bir dünyada insanın değişim hızını ölçmek gitgide imkansız hale geliyor. Özellikle insan kaynakları alanında faaliyet gösteren bireyleri yeni bilgilerle güncellemek ve temel İK adımlarını aktarmak üzere BAUSEM Bursa ve PERYÖN Güney Marmara iş birliğiyle İnsan Kaynakları Uzmanlığı Eğitimi 18 Ekim’de Bursa’da başlıyor. Programa dair tüm detayların paylaşılacağı lansman ise 9 Ekim’de BAU Bursa Yerleşkesi’nde.

Bilgi ve araştırma üretiminin baş döndürücü hızla arttığı, insan kapitali seçiminin kurumların geleceğini inşa etmekle eşdeğer görüldüğü bir çağa giriş yapıyoruz. Salt teorik bilginin yetmediği, büyük veriyi ve büyük veriyi meydana getiren bireylerin seçimlerinin tüm sektörleri etkilediği bir çalışma hayatını yönetmekle sorumlu insan kaynakları uzmanları, bugüne kadar bilinen işe alım kriterlerinin bile baştan aşağı değiştiği bir farkındalık sürecinde kurumlar için en doğru seçimleri yapmanın sorumluluğunu üstleniyorlar.

Personel yönetimi ile insan kaynakları yönetimi arasındaki farklılıklar nelerdir, insan kaynakları alanında stratejik yaklaşım nedir ve nasıl uygulanır? İnsangücü planlaması, iş analizleri, seçme-yerleştirme süreçlerini yürütürken nelere dikkat edilmelidir ve yapılan seçimlerin geri bildirimini nasıl alırsınız? İnsan kaynakları alanının temel faaliyetlerini kapsayan bu sorulara güncel yanıtların aranacağı İnsan Kaynakları Uzmanlığı Sertifika Programı, Bursa’da insan kaynakları süreçlerini yöneten katılımcıların, kurumlarına göre yapılandırılacağı stratejik planlamayı eğitmenlerle birlikte oluşturmak üzere 18 Ekim 2014 Cumartesi ilk dersine başlıyor.

‘İstanbul’un kalbinde bir dünya üniversitesi’ mottosuyla, eğitimde yeniliklerin öncüsü olan Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (BAUSEM) ve iş dünyası, kamu, üniversite üçgeninde bağlayıcı, güçlendirici çalışmalar gerçekleştiren PERYÖN İnsan Yönetimi Derneği Güney Marmara Şubesi iş birliğiyle hayata geçen eğitimin lansmanı 9 Ekim 2014 Çarşamba günü kurumlardan temsilcilerin bir araya gelerek, iş birliği protokolünü imzalamaları ile gerçekleştirilecek. Eğitimin kapsamı ve programa ilişkin tüm detayların aktarılacağı lansman saat 18:00’de Bahçeşehir Üniversitesi Bursa Yerleşkesi’nde düzenleniyor olacak.